

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	26	26	0	26	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом объективного показателя СИЗ	Повышающий разряд оплаты труда (дл./лет)	Вместополняющий должность (дл./лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дл./лет)	Малокопийные и трудоемкие высокопроизводительные продукты (дл./лет)	Лечебно-профилактические занятия (дл./лет)	Длительное планирование обеспечения (дл./лет)
		химический	биологические	аэроакустический (вибрация)	шум	коэффициент	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	магнитное поле/ионизирующее излучение	молекул/аэрозоль/пыль/газ	параметры микроклимата	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Аппаратчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Аппаратчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А, 15А, 16А, 17А, 18А	Изготовитель творога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А, 20А, 21А, 22А, 23А	Изготовитель творога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фасовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Сомова Анастасия Николаевна \_\_\_\_\_ 05.03.2018  
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Гущина Лидия Александровна \_\_\_\_\_ 05.03.2018  
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Технолог \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Русакова Наталья Александровна \_\_\_\_\_ 05.03.2018  
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2602 \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Кучер Анастасия Сергеевна \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

2614 \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Семилетов Илья Вадимович \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 15.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Сомова Анастасия Николаевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 05.03.2018  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (должность)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Гуцина Лидия Александровна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 05.03.2018  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 (должность)


  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Русакова Наталья Александровна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 05.03.2018  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 2602  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Кучер Анастасия Сергеевна  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)

\_\_\_\_\_  
 2614  
 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов)

  
 \_\_\_\_\_  
 (подпись)

\_\_\_\_\_  
 Семилетов Илья Вадимович  
 \_\_\_\_\_  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)